1

广 州 市 节 能 协 会
穗节协通字〔2017〕28 号

关于召开 2017 年广州市节能政策宣贯会

各会员单位及相关企业：

为贯彻落实《广州市工业和信息化委关于召开 2017 年工业

节能与循环经济清洁生产政策宣贯会的通知》（穗工信函

[2017]1880号）等相关文件精神，进一步做好节能政策的宣贯和

普及，我会定于 2017年 11月 10日召开“2017年广州市节能政

策宣贯会”，现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2017年 11月 10日（周五），上午 9：30-12:00
二、会议地点

广州市节能协会（广州市越秀区吉祥路 48号 1103室）

三、会议内容

1.宣传贯彻节能法律法规，推广普及节能相关扶持政策；

2.帮助重点用能企业增强节能法律意识，完善节能管理，促

进节能技术改造，做到依法用能，依法节能。

3.帮助促进企业落实“十三五”节能目标任务，提高用能单

位能源利用效率和用能水平；

四、参会对象

广州市重点用能单位

2

五、其他要求

（一）每家单位限一人报名参会

（二）请参会单位于 2017年 11月 9日（星期四）12:00前
将会议回执（附件 2）发至邮箱 gzeca4043@163.com或传真

020-83337271

附件：1.广州市节能技术政策宣贯会议程

2.参会回执

广州市节能协会

2017 年 11 月 8 日

（联系人：黎立 13450389354；曾庆权 15820278296；联系

电话：020-83344043；电子邮箱：gzeca4043@163.com；传真：

020-83337271）

mailto:gzeca4043@163.com）
mailto:gzeca4043@163.com）

3

附件一

会议议程

时间 课程内容

9:30-10:00 会议签到

10:00-10:10 领导致辞

10:10-10:40 节能政策解读

10:40-12:00 现场交流

mailto:gzeca4043@163.com）

4

附件二

参会回执

企业名称 区属

参会人员 职位 联系电话

注：请将参会回执于 2017年 11月 9日（周四）中午 12:00
前发至邮箱 gzeca4043@163.com或传真至 020-83337271.